20Nº 47, Brasília, terça-feira, 28 de fevereiro de 2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 178, DE 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA  LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais e tendo em vista o que consta do Memorando n° 19/2023 (1060527), do Gabinete do
Deputado João Cardoso, de 24 de fevereiro de 2023, RESOLVE:

DECLARAR que a servidora ANDRESSA VIDAL LOPES MEIRA, matrícula nº 23.296,
ocupante do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, no Gabinete do Terceiro Secretário, ficará à
disposição, em caráter excepcional, na Unidade de Constituição e Justiça. (CC).

Brasília, 27 de fevereiro de 2023

(Assinado eletronicamente)

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ
Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 27/02/2023, às 17:38, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1062005 Código CRC: 70562BB9.